
WÓJT GMINY SĘKOWA 
woj. małopolskie Zarządzenie Nr 29/2019 

Wójta Gminy Sękowa 

z dnia 1 marca 2019 r. 

w sprawie : ogłoszenia otwartego konkursu ofert. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2018r. poz. 994 z późn. zmian.) oraz art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (Dz. U . z 2018r. poz. 1508) oraz art. 5 i art. 13 ust. 1 oraz art. 15 ust 2a ustawy z 
dnia 14 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U . z 
2018 r. poz. 450 z późn. zm.) oraz uchwały nr 1/10/2018 Rady Gminy Sękowa z dnia 22 
listopada 2018 w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Sękowa z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2019 zarządzam co następuje: 

§1 

Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację w 2019 roku zadania publicznego w zakresie 
pomocy społecznej przez organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące działalność 
pożytku publicznego. Regulamin otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
w zakresie pomocy społecznej określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Ogłoszenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej, stronie internetowej Gminy Sękowa oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Sękowej. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgrinź. jfffgorzaia Mamh 


